Diário Oficial do **Município** 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP Nº. 001/2021

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços nº. 001/2021 referente a contratação de empresa especializada em obras de engenharia para prestação de serviços de reforma em quadras poliesportivas e unidades escolares do Município de Mulungu do Morro/BA. HABILITADA: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI. INABILITADA: TNT TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO LTDA. Data de assinatura: 02/08/2021. Autos para vista no Setor de Licitações, Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva - Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br